Página 1 de 1

EDITAL N°. 386 -  POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS CÂMPUS GUARULHOS

RESULTADO FINAL

  O Diretor-Geral do câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, divulga, por meio da Coordenadoria

Sociopedagógica, o resultado final do Programa de Ações Universais – 2018.

1. PROJETOS INSCRITOS

TÍTULO DO PROJETO PROPONENTE

25ª Bienal do Livro Lidia Bravo de Souza

25ª Bienal do Livro Gema Galgani Rodrigues Bezerra

Aquisição tecnologia assistiva Abner Silva Xavier

Concurso de Redação do IFSP Guarulhos Christiane Paiva Magalhães

Feira das profissões da USP Aline Ribeiro Sabino

Olimpíada Brasileira de Robótica Percy Javier I. Kaneshiro

Trabalho de campo Alexandre Magno

Winter Challenge (9 alunos) Rogério Daniel Dantas

2. PROJETOS APROVADOS

TÍTULO DO PROJETO PROPONENTE STATUS

25ª Bienal do Livro Lidia Bravo de Souza Aprovado com adequação orçamentária

25ª Bienal do Livro Gema Galgani R. Bezerra Aprovado com adequação orçamentária

Aquisição tecnologia assistiva Abner Silva Xavier  Aprovado com adequação orçamentária

Concurso de Redação  Christiane Paiva Magalhães Aprovado com adequação orçamentária

Feira das profissões da USP Aline Ribeiro Sabino Aprovado com adequação orçamentária

Olimpíada Brasileira de Robótica Percy Javier I. Kaneshiro Aprovado com adequação orçamentária

Trabalho de campo Alexandre Magno Aprovado com adequação orçamentária

Winter Challenge (9 alunos) Rogério Daniel Dantas Aprovado com adequação orçamentária

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

(Documento original assinado)

________________________________________

                                        Ricardo Agostinho de Rezende Júnior

              Diretor Geral

Instituto Federal de São Paulo

Câmpus Guarulhos